附表一

G0615线久治（川青界）至马尔康段高速公路TJ4/TJ5标段S506乡道便道施工劳务合作标段划分、工程规模、工期统计表
	序号
	标段名称
	项目名称
	长度（Km）
	工作内容
	工期（天）
	备注

	
	
	
	
	便道
	
	

	1
	TJ4/TJ5标段
	久马高速公路G0615线久治（川青界）至马尔康段高速公路TJ4/TJ5标段S506乡道便道施工劳务协作
	17
	便道土石方开挖填筑，临时排水；排水工程的边沟及涵洞；路面工程模板安装、混凝土浇筑、伸缩缝处置等。
	90
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附表二：

久马高速公路TJ4/TJ5标段S506乡道便道施工劳务合作拟投入人员配置表（最低要求）
	序号
	岗位名称
	工作任务
	人数
	备注

	1
	项目负责人
	牵头负责项目总体工作
	1
	担任过一个及以上公路工程施工的项目负责人。

	2
	现场技术员
	协助项目负责人负责项目进度、质量工作
	1
	中专及以上学历，担任过一个及以上公路工程施工的技术员，负责施工段落内的所有技术管理及工程内业资料工作。

	3
	安全员
	协助项目负责人负责安全管理工作
	1
	具有主管部门颁发的安全员C级资格证书，担任过一个及以上公路工程施工的安全员，负责施工段落内的所有安全管理及安全内业工作。



注：1、本表为主要人员的基本要求，投标人应根据施工需要或招标人的要求增加或更换相关专业技术人员。 
2、如因投标人的原因(除不可抗拒因素外)更换上述主要人员，须报请招标人批准，更换人员的资质不能低于招标文件要求，自行更换主要负责人的，对投标人按每人次课以2万元人民币违约金。
3、投标人主要人员被要求更换的，按照每人次课以2万元人民币违约金，更换人员的资质不能低于招标文件要求。
4、相关管理人员及技术人员必须在岗，有特殊情况离岗必须向项目部请假并得到批准。







	附表三：

久马高速公路TJ4/TJ5标段S506乡道便道施工劳务合作
拟投入设备明细表（最低要求）


		序号
	机械设备
名称
	规格、型号
	单位
	基本要求
	每增加一台自有设备加分值
	加分上限
	出厂日期
	备注

	
	
	
	
	数量
	自有
设备
	
	
	
	

	1
	挖掘机
	1.2m³
以上
	台
	2
	1
	1
	1
	2015年1月后
	自有设备需提供购买发票或公证机关出具的公证书

	2
	压路机
	20T
	台
	2
	1
	1
	1
	
	

	3
	装载机
	ZL50
	台
	2
	1
	1
	1
	
	

	4
	自卸车
	15t以上
	辆
	2
	/
	/
	/
	
	

	5
	发电机
	50kw
	台
	1
	1
	/
	/
	
	



注：本表所列机械设备为满足实际施工需要的最低要求。若招标人认为投标人配备的机械设备不能满足现场施工的需要，或不能保证工程质量和进度时，招标人有权要求投标人增加或更换某些设备、仪器。
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